СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От 17.11.2022 г. № 23                                                                 с. Шилово
О регистрации постоянного
депутатского объединения

             Рассмотрев письменное уведомление «О создании постоянного депутатского объединения» (прилагается), поступившее в Совет депутатов Шиловского сельсовета Калманского района Алтайского края 21.09.2022 г. от группы депутатов  Совета  депутатов, в соответствии с Регламентом Совета депутатов Шиловского сельсовета Калманского района Алтайского края, руководствуясь Уставом муниципального образования Шиловский сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение под названием «постоянное депутатское объединение партии «Единая Россия».

Председатель Совета депутатов                          А.В. Галькина